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7 ایران زمین

مدیر عامل شرکت 
شهرک های صنعتی فارس 

از برنامه این شرکت برای 
راه اندازی ناحیه صنعتی در 

شهرستان جویم خبر داد.

شــیراز –غزاله توانایی،خبرنگاراقتصادسرآمد-مدیر عامل 
شرکت شهرک های صنعتی فارس از برنامه این شرکت برای 

راه اندازی ناحیه صنعتی در شهرستان جویم خبر داد.
سید مصطفی هاشمی در جلســه با فرماندار شهرســتان جویم به بررسی 
روند ایجاد ناحیه صنعتی پرداخت گفت:هم اکنون امور مربوط به مان یابی 
واستعلامات ایجاد این ناحیه صنعتی در مرحله پایانی قراردارد و امیدواریم 
بتوانیم در کوتاهترین زمان نســبت به تحویل زمین و تصویب این ناحیه 

اقدام کنیم.
او گفت: این ناحیه صنعتی در زمینی به مساحت ۴۰ هکتار در نزدیکی محور 

مواصلاتی جهرم -لارستان -بندرعباس ایجاد خواهد شد.
مدیر عامل شرکت شهرک های صنعتی فارس گفت: راه اندازی شهرک ها 
ونواحی صنعتی در همه شهرستان های استان باهدف برقراری عدالت صنعتی 
و فراهم کردن بســتر های لازم برای جذب سرمایه گذار، توسعه صنعتی و 
اشتغال پایدار از رویکرد های مهم این شرکت در ایجاد شهرک های صنعتی 
جدید است. او گفت: باتوجه به اینکه شهرســتان جویم از شهرستان های 
نوپای استان است، تمام تلاش خود را برای تســریع در راه اندازی ناحیه 

صنعتی انجام خواهیم داد.
هاشمی با اشاره به اینکه برای ایجاد ناحیه صنعتی نیاز به در نظر گرفتن عواملی 

نظیر امکان سهولت در تامین زیرساخت های مورد نیاز نظیر آب برق وگاز، 
رعایت فاصله وحریم قانونی از مراکز جمعیتی به لحاظ حفظ ظوابط زیست 
محیطی و هموار بودن اراضی مورد توجه اســت گفت: در راه اندازی یک 
شهرک یا ناحیه صنعتی باید همه دستگاه های اجرایی و خدمات رسان پای 
کار بیایند تا پس از اخذ استعلام ها و مراحل تصویب، عملیات اجرایی توسعه 

زیرساخت ها ی آن نیز انجام شود.
هاشمی گفت: باتوجه به قرارگیری شهرستان جویم در محور ترانزیتی جنوب 
نیز ظرفیت های موجود در شهرستان بتوانیم شاهد تسریع در راه اندازی این 

ناحیه صنعتی باشیم.

مدیر عامل شرکت شهرک های صنعتی فارس تاکید کرد؛

تسریع در تصویب و راه اندازی ناحیه صنعتی شهرستان جویم

 طرح هوشمندسازی شبکه توزیع آب
 در بوشهر اجرایی شد

بوشهر - ســهیلا کرمپورنیا،خبرنگاراقتصادسرآمد-
مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب اســتان بوشهردر 
نشست هوشمندسازی شبکه توزیع آب شهر بوشهر 
اظهار کرد: بهینه ســازی و ارتقا مدیریت توزیع آب از 
طریق هوشمند سازی آن یک راه حل اساسی است که 
باعث کاهش آب بدون درآمد، بالا بردن راندمان وبهره 
وری شبکه های آبرسانی، افزایش بازده انرژی و بهبود 

کیفیت آب می شود.
ابوالحســن عالي هوشمندسازی شــبکه توزیع آب 
را برای اســتفاده کارآمدتر از فناوری هــای نوآورانه 
و تصمیم گیری هــای آگاهانه امــری مهم و ضروری 

دانست.
وي یادآور شــد: اســتفاده از راه حل هــای علمی و 
هوشمند حتی در عملیات های تعمیر و نگهداری نیز 

به کمک بهره بردار خواهد آمد.
عالــي شــبکه توزیــع آب را بــه عنــوان یکی از 
زیرساخت های شش گانه شهرهای هوشمند برشمرد و 
افزود: با اجرای این طرح کنترل حوادث شبکه و کاهش 

افت فشار به صورت لحظه ای رصد می شود.
مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان بوشهر تصریح 
کرد: در طرح هوشمندسازی شبکه توزیع آب دخالت 
عوامل انسانی در مراحل بهره برداری کاهش می یابد 
ضمن آنکه پیاده سازی طرح باعث کاهش هزینه های 

مالی واداری می شود.

 با استفاده از روش های تامین مالی نوین؛
 احداث پروژه بزرگ متروی 

بهارستان - اصفهان سرعت می گیرد

اصفهان-سمیه کربلایی،خبرنگاراقتصادسرآمد-دکتر 
طباطبایی مدیرعامل شرکت عمران در جمع خبرنگاران 
اعلام کرد:احداث پــروژه بزرگ متروی بهارســتان 
- اصفهان با اســتفاده از روش های تامین مالی نوین 

سرعت می گیرد 
مدیرعامل شرکت عمران با اشــاره به پیشرفت خوب 
پروژه متروی بهارستان علیرغم محدودیت های مالی 
افزود: با وجود اینکه تامین زمین برای ضمانت گذاشتن 
نزد بانک ها مشکل اســت اما در حال تلاش هستیم و 

به حمد الله 
علی رغم اینکه منابع صندوق توسعه ملی زیاد نیست 
اما این امید را داریم که پس از طی مراحل قانونی و اخذ 
مجوزها، منابع لازم برای تامیــن تجهیزات مترو را به 
دست آوریم. در تلاشیم شهرداری اصفهان به وظایف 
قانونی خودش عمل کند و خط ســیر ایستگاه های در 
مسیر و در راستای تکالیف قانونی اش  را به عهده بگیرد. 
بنابراین این پروژه عملا با همراهی شهرداری اصفهان 
فعال خواهد شــد و نوید بخش این است که مردم این 
شهر می توانند از حمل و نقل ارزان و ایمن برخوردار 
شــوند. همچنین می تواند نرخ زیست پذیری شهر را 

بهبود بخشد.
وی ادامه داد: مجوزهای مورد نیاز بــرای تامین مالی 
پروژه های زیربنایی و روبنایی در حال پیگیری است 
و مکاتبات آن در گام اول صورت گرفته اســت. دنبال 
هســتیم زمین ضمانت بگذاریم در بانک مسکن و از 
طریق ضمانت زمیــن ؛ وام بگیریــم. در گام اول اخذ 
۳۰۰ میلیارد تومان وام در مرحله کارشناســی است و 
باید هر چه سریعتر مشکلات آزادســازی زمین ها و 
یا حل اختلاف را با همکاری خوبی که نهادهایی مثل 

دادگستری و سایر نهادهای مرتبط دارند، حل کنیم.
سیدمحســن طباطبایی افزود: برنامه ریزی اولیه برای 
اخذ موافقت اصولی شــهرک حمل و نقل یا تیر پارک 
انجام شده که منطقه ویژه حمل و نقل ایجاد می کند که 
در آن کامیونها حمل و نقل بار به سراسر کشور انجام می 
دهند و اتوبوس ها حمل و نقل گسترده مسافر را انجام 
می دهند. البته نیاز به  هماهنگــی و مجوزهای زیادی 
در حوزه های مختلف دارد و ممکن است نتوانیم این 

مجوزها را اخذ کنیم اما به جد پیگیر موضوع هستیم.
مدیرعامل شرکت عمران بهارســتان افزود: ما  با بهره 
گیری از ظرفیت های قانونــی  و ارتباطات راهبردی 
بهترین خودرو را برای پلیس راهور بهارســتان فراهم 

کردیم که در حال استفاده است

ح دستیار فناوری  ثبت نام مرحله دوم طر
ودی آغاز می شود  به ز

گرگان-آذری،خبرنگاراقتصادسرآمد-دوره دوم طرح دستیار 
فناوری با هدف حضور فعال دانشــجویان در زیســت بوم 
فناوری و نوآوری کشــور با راهبری و هدایت نهاد دانشگاه، 
پارک های فناوری کشور و با حمایت معاونت فناوری و نوآوری وزارت علوم 
به زودی آغاز می شود. طرح دستیار فناوری با راهبری و هدایت دو نهاد پارک 
علم و فناوری و دانشگاه در هر استان برنامه ریزی شده است؛ این طرح یکی 
از برنامه های مهم وزارت علوم، تحقیقــات و فناوری برای هدایت هدفمند 
آموزه های دانشجویان به سمت اســتفاده کاربردی و کسب تجربیات عملی 
آنها در راستای شکل گیری دانشگاه کارآفرین است که با هدف تربیت نیروی 

متخصص و اشتغال دانش آموختگان، در حال اجراست.
در طــرح دســتیار فنــاوری دانشــجویان یــک دوره زمانــی ۶ ماهه کار 
دانشجویی)۳۰۰ ساعت( در شرکت های فناور و دانش بنیان می گذرانند  و در 
آن مبلغ ماهیانه یک میلیون تومان به دانشجویان کارشناسی، ۲ میلیون تومان به 

دانشجویان ارشد و ۳ میلیون تومان به دانشجویان دکتری پرداخت می شود.
دانشجویان کارشناسی پس از گذراندن نیم سال ششم تحصیلی، کارشناسی 
ارشد بعد از گذراندن نیم سال دوم و دانشجویان دکتری بعد از گذراندن نیم سال 

چهارم می توانند در این طرح شرکت کنند.
در واقع مهمترین هدف طرح دستیار فناور، آشنا کردن دانشجویان با فضای 

واقعی کار در حین تحصیل است.
دانشجویان و شرکت های دانش بنیان و فناور متقاضی در استان گلستان برای 
ثبت نام در این طرح و بهره مند شــدن از مزایای آن می توانند از طریق آدرس 
ســایت https://www.parkintern.i اقدام و برای کسب اطلاعات 

تکمیلی با شماره همراه ۰9195۴۴۲۶9۰ تماس حاصل فرمایند.
مهلت ثبت نام در این طرح ششم لغایت ۲۶ خرداد 1۴۰۲ می باشد

  بیماران خاص و صعب العلاج بدون پرداخت 
هزینه بیمه می شوند

کرج-خبرنگاراقتصادسرآمد-دکتر داود زارع با اشاره 
به هزینه بیمه بیماران صعب العلاج گفت : برابر قوانین 
و ضوابط اعلام شده در سالجاری بیماران خاص و صعب العلاج بدون 

پرداخت هیچگونه هزینه ای تحت پوشش قرار می گیرند و از مزایای بیمه 
سلامت بهره مند خواهند شد.

     مدیر کل بیمه سلامت استان البرز افزودند: هم اکنون تعداد ۳۲۰ هزار نفر از 
ساکنین خوب و نجیب استان البرز تحت پوشش صندوق بیمه ایرانیان قرار 
داشته و تقریباً 1۳8 هزار نفر از ایشان شامل دهک های 1تا۳ ، بدون هیچگونه 

هزینه ای و به صورت رایگان تحت پوشش قرار گرفته اند. 
       وی در ادامه یادآور شدند: عزیزان ساکن استان البرز از سه روش می توانند 
با ما در تماس بوده و برای دریافت بیمه اقدام نمایند. اول اینکه از طریق سامانه 
شبانه روزی 1۶۶۶ تماس حاصل نموده و یا از طریق سامانه شهروندی بیمه 
سلامت به آدرس CSP.ihio.gov.ir  درخواست صدور بیمه داشته باشند و 
برای راهنمایی بیشتر با شماره تلفن های 5-۳۴۴7۲۳9۳ تماس حاصل نمایند. 
       زارع در بخشی دیگر از صحبت های خود اعلام کردند: برابر دستورالعمل 
های موجود و همچنین در راستای اجرای قانون جوانی جمعیت مادران باردار 
و شیرده و کودکان زیر 5 ســال بدون رعایت شرط خانوار  وبراساس آزمون 
وسع بدون پرداخت حق بیمه تحت پوشش قرار می گیرند و کسانی که اصلًا 
بیمه ندارند می توانند با ثبت نام در سامانه شهروندی یک ماه به صورت رایگان 
و با با پرداخت ۲5/ سرانه سه ماهه و یا با پرداخت کل سرانه به مدت یکسال 
تحت پوشش قرارگیرند.       ایشان در بحث پرداخت هزینه های درمانی گفتند: 
بیمه شدگان گرامی  به هنگام  مراجعه به مراکز درمانی طرف قرارداد در بخش 

• هزینه ها را پرداخت خواهند کرد. • و در بخش بستری  1۰ سرپایی ۳۰

 رشد 116 درصدی صادرات غیر نفتی  استان البرز 
به لحاظ ارزشی 

 

کرج-خبرنگاراقتصادســرآمد-برگزاری کارگروه توسعه 
صادرات غیر نفتی اســتان البرز با حضور دکتر عبدالهی، 
استاندار البرز، مدیران کل اجرایی استان و نمایندگان بخش 

خصوصی عضو کارگروه
مدیرکل صمت استان البرز: بر اساس گزارش اعلامی اداره کل گمرکات، 
میزان صادرات غیرنفتی اســتان البرز طی یکسال گذشته به لحاظ ارزشی 

بیش از 11۶ درصد و به لحاظ وزنی رشد 5۶ درصدی داشته است.
رامین ربیعــی افزود: خوشــبختانه نوع محصولات صادراتی اســتان از 
محصولات خام به کالاهایی نهایی تغییر یافته و ارزش صادرات استان در 

مقیاس هر کیلوگرم از 7۶ سنت به 1.۰۳ دلار رسیده است.
وی تصریح کرد: مقصد اصلی صادرات اســتان البرز کشــورهای عراق، 
امارات متحده عربی، افغانستان، ترکیه، جمهوری فدراتیو روسیه، پاکستان 

و... است
مدیرکل صنعت، معدن و تجارت استان البرز گفت: در گزارش ارائه شده 
از سوی گمرک استان، میزان واردات اســتان به لحاظ وزنی افزایش ۲8 
درصد و ارزشی 5۰ درصد اعلام شــده که نکته قابل توجه در آن، تمرکز 
عمده واردات البرز در واردات ماشین آلات، قطعات و ملزومات تولیدی 
است که به عنوان نهاده های تولید در راستای ایجاد ارزش افزوده در اقلام 

وارداتی دارای اهمیت است.
ربیعی تاکید کرد: رفع موانع موجود و تسهیل شرایط برای افزایش صادرات 
کالاهای تولیدی استان البرز از گمرک خود استان در دستور کار کارگروه 
توسعه صادرات غیر نفتی اســتان البرز قرار دارد و بر همین مبنا با دستور 
استاندار محترم البرز مقرر شد روند استقرار دستگاه های مسئول در پنجره 

واحد تجارت فرامرزی گمرک البرز سرعت بگیرد.

خــرم آباد-رضا حبیبی، خبرنــگار اقتصاد 
سرآمد-رییس بنیاد مســتضعفان کشور با 
اشاره به قابلیت توسعه نیروگاه سیکل ترکیبی خرم آباد گفت: 
بیشــتر نیروهای به کار گرفته در این نیــروگاه بومی منطقه 
هستند که نقش موثری در توسعه اشتغال و توسعه مطلوب 

همه جانبه در لرستان دارد. 
پرویز فتاح در سفر به لرستان و شرکت در آیین افتتاح واحد 
بخار نیروگاه سیکل ترکیبی خرم آباد اظهار کرد: این نیروگاه 
از قابلیت توسعه برخوردار بوده و این مساله در حال بررسی 
است، تمامی مسائل زیســت محیطی، فضای سبز و مسائل 
مرتبط با بهره برداری از آب هــای زیرزمینی در نظر گرفته 

شده است.

وی گفت: این نیروگاه در توسعه اشتغال استان نقش موثری 
دارد و در رونق اشتغال منطقه کمک می کند. بیشتر نیروهایی 
که به کار گرفته شده از نیروهای بومی منطقه لرستان و خرم 

آباد هستند.
رییس بنیاد مستضعفان کشــور بیان کرد: علاوه بر اشتغال 
مستقیم این نیروگاه، در اشتغال غیر مستقیم و توسعه استان 
در بخش های صنعت و کشاورزی هم می تواند کمک کننده 

باشد.
واحد بخار نیروگاه ســیکل ترکیبی خرم آباد در مدت زمان 
کوتاهی از سوی بنیاد مستضعفان انقلاب اسلامی و با هدف 
کمک به توسعه زیر ساخت های کشور، آبادانی و پیشرفت 
مناطق محروم با سرمایه گذاری 7۶۰۰ میلیارد تومان احداث 

شد.
ظرفیت تولید برق واحد بخار این نیروگاه 1۶۰ مگاوات است 
که با بهره برداری این طرح ملی زمینه اشتغال مستقیم و غیر 
مستقیم 5۲5 نفر از جوانان لرستانی فراهم می شود. با احداث 
این واحد بخار از محل صرفه جویی سالانه ۲7۰ میلیون متر 
مکعب گاز و میزان 7۰ میلیون یورو در ســال صرفه جویی 

ارزی می شود.
نیــروگاه ســیکل ترکیبی خرم آبــاد یکــی از بزرگ ترین 
نیروگاه های غرب کشور، شامل دو واحد گازی به ظرفیت 
۳۲۴ مگاوات و یک واحد بخار به ظرفیت 1۶۰ مگاوات است 
که یک درصد برق مورد نیاز کشور در زمان پیک و 1۰ درصد 

برق استانهای غرب کشور را تامین می کند.

با افتتاح بخش بخار نیروگاه، علاوه بــر افزایش 5۰ درصد 
ظرفیت تولید، راندمان تولید برق نیز از حدود ۳۳ درصد به 5۰ 
درصد افزایش خواهد یافت که این امر موجب صرفه جویی 

روزانه حدود یک میلیون متر مکعب گاز می شود.

رییس بنیاد مستضعفان کشور:
وگاه خرم آباد موجب توسعه اشتغال لرستان می شود  افتتاح واحد بخار نیر


